

Indian Railways
Diesel Locomotive Works
Varanasi

The notification no. **01/2018-19** has been issued for recruitment for the **08 post in Group "C" of Pay Matrix 19900-63200, Level-02** under Sports quota (Open Advt.) for 2018-19. Full details and prescribed format related to notification may be download from DLW official website: **www.dlw.indianrailways.gov.in**.

For General Manager (P)
DLW/Varanasi

भारतीय रेल
डीजल रेल इंजन कारखाना
वाराणसी

स्पोर्ट्स कोटा (खुला विज्ञापन) वर्ष 2018-19 के अन्तर्गत भर्ती हेतु ग्रुप “सी”, वेतन संरचना 19900-63200, लेवल-02 के 08 पदों के लिए अधिसूचना सं०: 01/2018-19 जारी की गई है। अधिसूचना से सम्बंधित पूर्ण विवरण एवं निर्धारित प्रारूप डीरेका के आधिकारी वेबसाइट: www.dlw.indianrailways.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

कृते महाप्रबंधक (कार्मिक)
डीरेका/वाराणसी